АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТ А Н О В Л ЕН И Е

от 25 октября 2017 г.                                                                                               № 165
Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов, на территории  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области № 22 от 18.08.2016 г., Уставом МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Глава администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, (далее – Схема), расположенных на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области. (Приложение № 1, Приложение № 2).
2. Ведущему специалисту администрации (Ермаковой Е.Е.) направить утвержденную схему в сектор по торговле и предпринимательской деятельности администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в электронном виде в течении 5 календарных дней.

 3.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
      разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.

 4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования
 5.  Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации:

О.Н.Герасимчук
Тел.: 93-238
Разослано: дело - 2, сектор по торговле и предпринимательской деятельности - 1

	Приложение № 1

	к постановлению администрации МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от  25.10.2017 г.  № 165

     Схема

размещения нестационарных торговых объектов расположенных на земельных участках, в муниципальной или государственной собственности, на территории МО Севастьяновское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО (кв.м.)
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и(или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО (с ___ по ___)

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	п. Севастьяново
	автолавка
	30
	Продовольственные товары
	-
	-

	-
	бессрочно

	2.
	п. Шушино
	автолавка
	30
	Продовольственные товары
	-
	-
	-
	бессрочно

	3.
	п. Проточное
	автолавка
	30
	Продовольственные товары
	-
	-
	-
	бессрочно

	4.
	п. Берёзово
	автолавка
	30
	Продовольственные товары
	-
	-
	-
	 бессрочно

	Приложение № 2

	к постановлению администрации МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от  25.10.2017 г. № 165

     Схема

размещения нестационарных торговых объектов расположенных на земельных участках, в муниципальной или государственной собственности, на территории МО Севастьяновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

Земельный участок в п. Севастьяново S= 30кв.м
[image: image1.png]

               Земельный участок в п. Шушино S= 30кв.м
[image: image2.png]

Земельный участок в п. Проточное S= 30кв.м
[image: image3.png]LR
i

& — --\‘.
o OFELC K i .,"J:J fy -

7.

Земельный участок в п. Берёзово S= 30кв.м
[image: image4.png]